

RANSTABY FRITIDSFÖRENING (org.nr. 879500-5266)

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

För tiden 2023-01-01 – 2023-12-31

Utöver denna verksamhetsberättelse finns även information om genomförda aktiviteter på föreningens facbooksida Byagården-Ranstaby Fritidsförening och hemsida www.ranstaby.se

Medlemmar

Föreningen har under året haft 202 medlemmar varav 49 barn under 20 år, som erlagt medlemsavgiften 70 kr, alternativt 210 kr per familj.

Årsmöte ägde rum i Byagården 2023-03-19.
Efter årsmötet bjöds det på kaffe och semla.

Styrelse

Ordförande:	Jan Olof Reimerson	
Ledamöter:	Johan Falk (vice ordf.)	David Falk (sekr.)
	Lars Erik Johansson (kassör)	Stefan Johansson
	Ann-Christin Lindholm	Sten Åke Holmberg
	Helena Johansson (suppl.)	Henrik Johansson (suppl.)

Ungdomsledamot: Amanda Johansson

Facebook redaktör: Enja Möller

Styrelsen har under året haft **8** protokollförda möten. Förutom styrelsemöten har även ett möte inför årsmöte och konstituerande styrelsemöte protokollförts.

Ungdomskommittén har bestått av: Amanda Johansson (sk), Emelie Johansson och Sabina Falk.

Övriga funktionärer

Valberedning: Anna-Carin Eriksson, Richard Thygesen och Lisa Reimerson

Revisorer: Torsten Eriksson och Gunnar Hällkvist
Arne Junhede (suppl.) och Lena Wiberg (suppl.)

Pressreferent: Marianne Johansson.

Byagården

Byagården har under året används i egen regi 20 gånger och varit uthyrd 15 gånger.
Sten Åke Holmberg har varit bokningsansvarig.

Inga ombyggnader har gjorts under året.

Fotbollsplanen har hållits i skick under året av flitiga och entusiastiska medlemmar.
Skridskoplanen har hållits i skick av Lennart Norlén med flera.

Föreningsaktiviteter

Föreningen har under året genomfört följande aktiviteter:

Julfest 6 januari 40 deltagare varav 15 barn.

Folkmusikafton med Josefin Paulson 5 mars ett 30 tal deltagare.

Årsmöte 19 mars, föreningen bjöd på kaffe och semla.

Påsk promenad med ägkletning 8 april. Välbesökt som vanligt med drygt 70 vuxna och ca 35 barn.

Dikesstädning 4 maj.

Arbetsdag vid Byagården 14 maj, föreningen bjöd på korv och bröd.

Kanothajk i Smörnäs 20-21 maj, 15 deltagare. De flesta hyrde kanoter på plats.

Gökvaka 3 juni i Gullbo, 15 tal deltagare. Familjen Söderkvist hade som vanligt ordnat med tipspromenad och varma grillar. De som ville fick även en guidad tur vid borgen.

Midsommarfirande 23 juni, ca 140 deltagare och två traktorekipage som gick till Labacken för att hämta upp festdeltagare. Även grillknyttis på Falks magasin på kvällen.

Fotbollsfrukost i Byagården 23 juli, damernas fotbolls VM visades på storbild.

Käpphästens dag 30 juli, 10 tal personer hoppade med lånade hästar en hinderbana. Det fanns även traktorer att titta på och provsitta.

Kvartfinal damernas fotbolls VM visades på storbild i Byagården den 11 augusti.

Bronsmatchen damernas fotbolls VM visades på storbild den 19 augusti, föreningen höll med fika.

Saloon knyttis 30 september med linedance instruktör. Ett 20 tal deltagare de flesta i westerninspirerad utstyrel.

Pubquiz 28 oktober med nästan 40 deltagare.

Byarna vid ån hembygdscirkel 23 november, ca 40 deltagare.

Luciafirande 9 december. 6 deltagare i luciatåget och ca 40 besökare.

Byabladet har sammanställts och redigerats av Monica Petterson och flitigt utdelats av Sten-Åke Holmberg i Ranstaby och av Sören Tapper i Ransta.

Under året har Monica Petterson jobbat med att städa upp och sorterat i pappersarkivet. Hon har även sett till att gamla videoband med revyinspelningar förts över till digital lagring (usb minne).

Under året har föreningens FB-konto ändrats till en öppen grupp. Alla kan läsa sidan men inlägg måste godkännas av föreningens moderator innan det publiceras.

Styrelsen tackar alla medlemmar för det gångna året och de frivilliga insatser som gjort årets verksamhet möjlig. Vi tackar också för de ekonomiska bidrag som kommit från olika håll och gjort att föreningens ekonomi är god.

Ranstaby 2024-03-02

Jan Olof Reimerson

David Falk

Johan Falk

Sten-Åke Holmberg

Lars Erik Johansson

Stefan Johansson

Ann-Christine Lindholm